CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº DE 2013
(Do Sr. Nilson Leitão)

Requer a constituição de
Comissão Especial para proferir
parecer à proposta de Emenda à
Constituição nº 170, de 2012,
que “Dá nova redação ao inciso I
do § 1º do art.40 da Constituição
Federal”.

Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 34, inciso II, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a constituição de

Comissão Especial para proferir parecer à Proposta de Emenda à

Constituição nº 170, de 2012, que “Dá nova redação ao inciso I do § 1º do

art. 40 da Constituição Federal.”

   Sala das sessões, 15 de outubro de 2013.

Dep. Nilson Leitão
PSDB/MT